MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Ng- 244, DE 5 DE MARCO DE 2018.

Altera o art. 10 da Portaria n.° 160, de 9 de
fevereiro de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/02/2018 a
03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar IV
75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 160, de 9 de fevereiro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 18/02/2018 a 03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do MPDFT, referente ao período de 18/03/18 a
20/03/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

- ---,MEMBROS -, „ ,
,

•PER, - :-..
- VALÉRIA MARQUES DOS SANTOS ROCHA (137)

- BERENICE MARIA SHERER (213)
- FERNANDA DA CUNHA MORAES (135)
- CARLOS ALBERTO CANTARUTTI (151),

- ALEXANDRE FERREIRA do NEVES BRITO (63)(st PERVISIONADO)

18/03/18 A

_

20/03/18

4--

pra -se e publique-se.

OE BESSA

CI,PortsltIPLANTA0 DE I• INSTANCIA 2011 I 02 F.,.r.fr.flll PI FF

ex,).

03ryi  .rd

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.